国开教函〔2016〕27号
关于召开国家开放大学艺术类（美术方向）专业教学研究中心组成立暨工作研讨会的通知
有关分部：

为进一步落实深化教学改革，全面提高教学质量，交流经验，协同创新，共同推进开放大学艺术类专业的改革发展，国家开放大学定于2016年11月29日在北京召开艺术类（美术方向）专业教学研究中心组成立暨工作研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题
深化改革，共谋发展，提升艺术类专业核心竞争力。

二、会议内容

1. 成立艺术类（美术方向）专业教学研究中心组并颁发聘书。
2. 研讨教学研究中心组工作章程。
3. 研讨艺术类专业发展方向及教学改革。
4. 介绍艺术教学部成立以来的工作情况及发展设想。
5. 北京罗马湖艺术区实地调研。
三、与会人员

国家开放大学艺术类（美术方向）专业教学研究中心组成员，名单见附件1。
四、会务安排

1. 报到时间：2016年11月28日
2. 会议地点：国家开放大学五棵松总部校区827会议室，地址：北京市海淀区复兴路75号。
3. 会议不安排接站，请与会人员自行前往会议地点。交通费、住宿费自理。会务组可以协助与会人员安排国教宾馆住宿，地址：北京市西城区复兴门内大街160号（复兴门立交桥东南角）。
4. 请与会人员填写会议回执，并于11月22日前将会议回执电子版发邮件国家开放大学，以便安排会议相关事宜。
五、联系方式

联系人：王妍

联系电话：（010）57519159
E-mail： sfb@crtvu.edu.cn
附件：1. 国家开放大学艺术类（美术方向）专业教学研究中心

        组成员名单
2. 国家开放大学艺术类（美术方向）专业教学研究中心
  组成立暨工作研讨会回执

       国家开放大学
2016年11月11日
	国家开放大学校长办公室    主动公开   2016年11月11日印发

附件1
国家开放大学艺术类（美术方向）专业教学研究中心组成员名单

	姓名
	单位

	教学研究中心组

	唐应山
	国家开放大学

	任天淳
	国家开放大学

	徐  航
	国家开放大学

	刘晓茜
	北京开放大学

	于  洁
	天津广播电视大学

	高兴利
	黑龙江广播电视大学

	赵茁胜
	哈尔滨广播电视大学

	凌猛足
	浙江广播电视大学

	李建强
	武汉广播电视大学

	蓝  天
	广东广播电视大学

	刘夏芳
	广东广播电视大学

	丘春晓
	广州广播电视大学

	谢  凡
	佛山广播电视大学

	梁艳敏
	江门广播电视大学

	秦  思
	西安广播电视大学

附件2
国家开放大学艺术类（美术方向）专业教学研究中心组成立
暨工作研讨会回执
	单位

	性别

	姓名

	出生日期

	职务、职称

	民族

	通讯地址

	邮政编码

	手机

	电子邮件

	传真

	是否需要安排住宿
	(需要        (不需要

回执邮箱：sfb@crtvu.edu.cn
2